
UCHWAŁA NR I/17/2018
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa 
Publicznego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i § 57 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 statutu 
Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3368) zmienionego uchwałą Nr XLVIII/316/2018 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2914) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego powołuje Komisję Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie:
1) Jarosław Sulik,
2) Wiesław Hańczaruk,
3) Adam Juchnik,
4) Łukasz Moździerski,
5) Tomasz Potapczyk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński




